[bookmark: _GoBack]В валютный отдел
ООО «ПЕРВЫЙ КЛИЕНТСКИЙ БАНК»

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПЕРЕОФОРМЛЕНИЕ ПАСПОРТА СДЕЛКИ
от «___» __________ 201__
     РЕЗИДЕНТ: ____________________________	ИНН ____________________
(полное или сокращенное фирменное наименование юридического лица (его филиала) для коммерческих организаций, наименование юридического лица (его филиала) для некоммерческих организаций или фамилия, имя, отчество (при его наличии) физического лица - индивидуального предпринимателя, физического лица, занимающегося в установленном законодательством Российской Федерации порядке частной практикой.)

Просим Вас, согласно инструкции №  138-И от 4 июня 2012 г. "О порядке представления резидентами и нерезидентами уполномоченным банкам документов и информации, связанных с проведением валютных операций, порядке оформления паспортов сделок, а также порядке учета уполномоченными банками валютных операций и контроля за их проведением" переоформить ПС:

	№ ПС
	Дата ПС
	№ раздела ПС, в который вносятся изменения

	Краткое содержание вносимых изменений
	Документы и информация (с указанием реквизитов), на основании которых вносятся изменения

Клиент             ____________________ (                                      )
		М.П.

 ОТМЕТКИ БАНКА
	Дата предоставления заявления

	Дата принятия заявления

	Дата возврата заявления

	Причина возврата заявления